UND 1,00  R$           1.661,18  R$                     1.661,18 0,00 0,00 0,00  R$                          -   R$                            -  0,00% 1,00  R$                    1.661,18 

R$        2.129.375,84 R$ 1.587.835,90 R$ 109.168,82 R$ 1.697.004,72 79,69%  R$          432.371,12 

Dionathan Pereira Quirino
Superintendente de Projetos

CREA-ES - 054795/D

6ª MEDIÇÃO - VALOR R$ 109.168,82 (Cento e Nove Mil, Cento e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos)